

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20170700Da Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513
Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470
Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	860 220,53
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	860 220,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	860 220,53 CZK
Základní DPH	21 %	180 646,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH 1 040 867,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce	0	1 243 606,16	261 157,29	1 504 763,45	145
01	Znovupoložení kanalizace - kolize s vodo	0	179 742,86	37 746,00	217 488,86	21
02	Podkladní a konstrukční vrstvy komunika	0	60 315,92	12 666,34	72 982,26	7
03	Živičné plochy - místní komunikace	0	108 550,03	22 795,51	131 345,54	13
04	Vodorovné dopravní značení	0	56 498,80	11 864,75	68 363,55	7
05	Zabezpečení proti odvodu spodní vody	0	22 791,84	4 786,29	27 578,13	3
06	Přeložení stávající dšešťové kanalizace -	0	36 320,58	7 627,32	43 947,90	4
07	Znovupoložení kanalizace - kolize s dešť	0	100 236,63	21 049,69	121 286,32	12
08	Demontáž starého trubního vedení - stoka	0	2 882,44	605,31	3 487,75	0
09	Souběhy ing. sítí s novým vedením splaš	0	312 156,30	65 552,82	377 709,12	36
10	Odvod spodní vody mezi šachtami ŠC9 -	0	19 249,61	4 042,42	23 292,03	2
11	Přeložení stávající dešťové kanalizace na	0	226 565,41	47 578,74	274 144,15	26
12	Doměrkový list - stoky splaškové kanaliza	0	108 416,45	22 767,45	131 183,90	13
13	Doměrkový list - odbočení kanalizačních	0	9 879,29	2 074,65	11 953,94	1
2	Méněpráce	0	-383 385,63	-80 510,99	-463 896,62	-45
1	Doměrkový list - stoky splaškové kanaliza	0	-341 854,12	-71 789,37	-413 643,49	-40
2	Doměrkový list - odbočení kanalizačních	0	-7 685,86	-1 614,03	-9 299,89	-1
3	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézován	0	-33 845,65	-7 107,59	-40 953,24	-4
Celkem za stavbu		0	860 220,53	180 646,30	1 040 866,83	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			611 972,29	71
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 866,26	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 029,78	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-2 216,38	0
5	Komunikace	HSV			158 877,04	18
8	Trubní vedení	HSV			5 627,44	1

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			22 653,15	3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4 253,34	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 850,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			26 830,93	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 476,68	1
Cena celkem					860 220,53	100

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	01	Znovupoložení kanalizace - kolize s vodovodní řadem - stoka C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				66 889,76
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	37,70000	30,00	1 131,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	16,00000	60,00	960,00
3	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	2,00000	50,00	100,00
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,30000	170,00	221,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,28800	350,00	800,80
6	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	35,04215	150,00	5 256,32
7	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	15,92825	160,00	2 548,52
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	9,55695	660,00	6 307,59
9	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	3,18565	1 150,00	3 663,50
10	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	127,60000	35,00	4 466,00
11	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	127,60000	15,00	1 914,00
12	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	50,97040	60,00	3 058,22
13	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	12,74260	60,00	764,56
14	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	50,38817	34,00	1 713,20
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	50,97040	170,00	8 664,97
16	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	12,74260	170,00	2 166,24
17	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	50,38817	12,00	604,66
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	63,71300	12,00	764,56
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,78440	55,00	1 473,14
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,79000	140,00	2 070,60
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	37,70000	10,00	377,00
22	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	111,49775	20,00	2 229,96
23	58337332R	Štěrkořísek frakce 0-22 C	t	25,14300	160,00	4 022,88
24	58344199R	Štěrkořdtře frakce 0-63 C	t	45,53348	255,00	11 611,04
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 792,60
25	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkořdtře 0 - 63 mm	m3	3,77000	460,00	1 734,20
26	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	1,00000	130,00	130,00
27	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	1,00000	190,00	190,00
28	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	3,77000	1 920,00	7 238,40
29	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	1,00000	235,00	235,00
30	59224350	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	1,00000	265,00	265,00
Díl: 5		Komunikace				6 559,80
31	564871116	Podklad ze štěrkořdtři po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	37,70000	174,00	6 559,80
Díl: 8		Trubní vedení				86 223,05
32	-"	Odbočka KAM 300/150, tř.160/160/45°	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
33	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	29,00000	300,00	8 700,00
34	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	2,00000	250,00	500,00
35	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,00000	500,00	1 000,00
36	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
37	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	350,00	350,00
38	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	11,89000	1 920,00	22 828,80

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	01	Znovupoložení kanalizace - kolize s vodovodní řadem - stoka C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	Výrobce	Trouba kameninová hrdlová DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 2,50 m	m	29,43500	1 150,00	33 850,25
40	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00000	1 177,00	1 177,00
41	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00000	910,00	910,00
42	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,00000	6 109,00	6 109,00
43	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,00000	149,00	298,00
44	Výrobce	Poklop D 400, litinový , s logem investora	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 350,00
45	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	29,00000	150,00	4 350,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						3 025,14
46	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	17,77700	30,00	533,31
47	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	159,99300	5,00	799,97
48	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,69700	180,00	485,46
49	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	15,08000	80,00	1 206,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 902,51
50	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	145,12560	20,00	2 902,51

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	02	Podkladní a konstrukční vrstvy komunikace - rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 306,00
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	53,06000	30,00	1 591,80
2	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	53,06000	70,00	3 714,20
Díl: 5		Komunikace				46 905,04
3	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	53,06000	174,00	9 232,44
4	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	53,06000	432,00	22 921,92
5	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3 kg/m2	m2	53,06000	12,00	636,72
6	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	53,06000	266,00	14 113,96
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 990,66
7	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	45,10100	30,00	1 353,03
8	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	405,90900	5,00	2 029,55
9	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	23,87700	80,00	1 910,16
10	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	21,22400	80,00	1 697,92
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 114,22
11	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	55,71088	20,00	1 114,22

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	03	Živičné plochy - místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 370,00
1	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	182,00000	35,00	6 370,00
Díl: 5		Komunikace				91 614,00
2	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	37,00000	174,00	6 438,00
3	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	182,00000	190,00	34 580,00
4	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 2,5 kg/m2	m2	182,00000	25,00	4 550,00
5	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	182,00000	13,00	2 366,00
6	577112114R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	182,00000	240,00	43 680,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				9 176,47
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,20300	30,00	1 776,09
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	532,82700	5,00	2 664,14
9	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	59,20300	80,00	4 736,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 389,56
10	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	69,47800	20,00	1 389,56

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	04	Vodorovné dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				56 498,80
1	915712111	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	1 370,00000	37,27	51 059,90
2	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	1 370,00000	3,97	5 438,90

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	05	Zabezpečení proti odvodu spodní vody - betonové zátky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 000,00
1	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	3,75000	150,00	562,50
2	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	3,75000	160,00	600,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,00000	35,00	210,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,50000	170,00	1 275,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,50000	12,00	90,00
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	13,12500	20,00	262,50
Díl: 8		Trubní vedení				19 411,80
7	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	15,00000	334,12	5 011,80
8	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	7,50000	1 920,00	14 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				380,04
9	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	19,00200	20,00	380,04

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	06	Přeložení stávající dšešťové kanalizace - stoka H a stoka G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 244,08
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	60,00	2 400,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	5,00000	50,00	250,00
3	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	11,69685	150,00	1 754,53
4	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	5,31675	160,00	850,68
5	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,19005	660,00	2 105,43
6	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	1,06335	1 150,00	1 222,85
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,50680	35,00	297,74
8	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	2,12670	35,00	74,43
9	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	9,16272	34,00	311,53
10	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	15,82272	65,00	1 028,48
11	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	3,95568	65,00	257,12
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,10224	170,00	1 547,38
13	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	2,27556	170,00	386,85
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,91136	45,00	356,01
15	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	1,97784	45,00	89,00
16	171201101R00	Rozhnutí sypaniny na násypišti	m3	9,88920	12,00	118,67
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,37780	12,00	136,53
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,88920	55,00	543,91
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,56000	140,00	1 058,40
20	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	19,91115	20,00	398,22
21	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	12,85200	160,00	2 056,32
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				910,80
22	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkdrtě 0 - 63 mm	m3	1,98000	460,00	910,80
Díl: 8		Trubní vedení				16 009,50
23	812392121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 400	m	3,00000	450,00	1 350,00
24	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	6,00000	55,00	330,00
25	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	3,00000	1 920,00	5 760,00
26	-"	Trubka kanalizační PP, SN 12, DN 300/6000	kus	1,01500	5 300,00	5 379,50
27	59223113R	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	2,00000	1 595,00	3 190,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 350,00
28	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	9,00000	150,00	1 350,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				213,44
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83700	30,00	25,11
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,53300	5,00	37,67
31	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,83700	180,00	150,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				592,76
32	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	29,63780	20,00	592,76

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	07	Znovupoložení kanalizace - kolize s dešťovou kanalizací - Stoka H-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	43 910,24			
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl.30 cm	m ²	28,60000	30,00	858,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00000	60,00	480,00
3	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	1,00000	50,00	50,00
4	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,60000	220,00	572,00
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,60000	170,00	442,00
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m ³	9,88000	350,00	3 458,00
7	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m ³ ,STROJNĚ	m ³	27,99940	150,00	4 199,91
8	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m ³ ,STROJNĚ	m ³	12,72700	160,00	2 036,32
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m ³	7,63620	660,00	5 039,89
10	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m ³	2,54540	1 150,00	2 927,21
11	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m ²	92,40000	35,00	3 234,00
12	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m ²	92,40000	15,00	1 386,00
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	40,72640	35,00	1 425,42
14	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	10,18160	35,00	356,36
15	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m ³	15,73176	34,00	534,88
16	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m ³	48,94912	65,00	3 181,69
17	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m ³	12,23728	65,00	795,42
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	16,25184	170,00	2 762,81
19	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m ³	4,06296	170,00	690,70
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	24,47456	45,00	1 101,36
21	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m ³	m ³	6,11864	45,00	275,34
22	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m ³	30,59320	12,00	367,12
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	20,31480	12,00	243,78
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	20,85900	55,00	1 147,25
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	12,98000	140,00	1 817,20
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	28,60000	10,00	286,00
27	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	35,55090	20,00	711,02
28	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	22,06600	160,00	3 530,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	8 162,00			
29	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m ³	2,86000	460,00	1 315,60
30	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m ³	1,54000	1 920,00	2 956,80
31	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m ³	0,88000	1 920,00	1 689,60
32	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m ²	8,80000	250,00	2 200,00
Díl: 5		Komunikace	4 976,40			
33	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m ²	28,60000	174,00	4 976,40
Díl: 8		Trubní vedení	36 579,50			
34	-"	Odbočka KAM 300/150, tř.160/160/45°	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
35	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	22,00000	300,00	6 600,00
36	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	2,00000	250,00	500,00
37	Výrobce	Trouba kameninová hrdlová DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 2,50 m	m	22,33000	1 150,00	25 679,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí	3 300,00			
38	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	22,00000	150,00	3 300,00

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	07	Znovupoložení kanalizace - kolize s dešťovou kanalizací - Stoka H-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 294,93
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,48600	30,00	404,58
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	121,37400	5,00	606,87
41	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,04600	180,00	368,28
42	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	11,44000	80,00	915,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 013,56
43	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	50,67800	20,00	1 013,56

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	08	Demontáž starého trubního vedení - stoka D-I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 882,44
1	114211101	Odstranění trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	13,90000	207,37	2 882,44

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	09	Souběhy ing. sítí s novým vedením splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				312 156,30
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	54,30000	220,00	11 946,00
2	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	198,10000	350,00	69 335,00
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	29,00000	170,00	4 930,00
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	645,55800	350,00	225 945,30

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	10	Odvod spodní vody mezi šachtami ŠC9 - ŠC11a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 866,26
1	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těžného	m3	2,23860	903,00	2 021,46
2	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	4,47720	858,75	3 844,80
Díl: 8		Trubní vedení				8 283,07
3	871219111	Klazení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	74,62000	26,85	2 003,55
4	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	2,25000	1 920,00	4 320,00
5	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	75,36620	26,00	1 959,52
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 253,34
6	936452112	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 150	m	74,62000	57,00	4 253,34
Díl: 97		Prorážení otvorů				450,00
7	971042431R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.15cm	kus	1,00000	450,00	450,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				396,94
8	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	19,84700	20,00	396,94

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	11	Přeložení stávající dešťové kanalizace na trase kanalizační stoky E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						118 873,99
1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	50,70000	30,00	1 521,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	112,00000	60,00	6 720,00
3	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	14,00000	50,00	700,00
4	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	26,40000	220,00	5 808,00
5	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	11,00000	350,00	3 850,00
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	79,59600	350,00	27 858,60
7	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	50,75070	150,00	7 612,61
8	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	23,06850	160,00	3 690,96
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	13,84110	660,00	9 135,13
10	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	4,61370	1 150,00	5 305,76
11	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	173,16000	35,00	6 060,60
12	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	173,16000	15,00	2 597,40
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	73,81920	35,00	2 583,67
14	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	18,45480	35,00	645,92
15	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	34,97832	34,00	1 189,26
16	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	75,15552	65,00	4 885,11
17	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m	m3	18,78888	65,00	1 221,28
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,24144	170,00	6 161,04
19	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	9,06036	170,00	1 540,26
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	37,57776	45,00	1 691,00
21	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	9,39444	45,00	422,75
22	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	46,97220	12,00	563,67
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	45,30180	12,00	543,62
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	46,97220	55,00	2 583,47
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,86000	140,00	4 040,40
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	50,70000	10,00	507,00
27	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	79,27815	20,00	1 585,56
28	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	49,06200	160,00	7 849,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						4 664,40
29	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,14000	460,00	4 664,40
Díl: 5 Komunikace						8 821,80
30	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	50,70000	174,00	8 821,80
Díl: 8 Trubní vedení						78 648,89
31	871393121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	24,00000	51,37	1 232,88
32	877393121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	3,00000	178,12	534,36
33	8 R 01	D+M monolitické šachty	ks	1,00000	15 800,00	15 800,00
34	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	15,00000	55,00	825,00
35	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	1,60000	1 920,00	3 072,00
36	-"	Trubka kanalizační PP, SN 12, DN 300/6000	kus	2,53750	5 300,00	13 448,75
37	28651723.A	Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45° PVC	kus	2,00000	2 417,00	4 834,00
38	28651726.A	Odbočka kanalizační 400/315/45° PVC	kus	1,00000	4 331,00	4 331,00
39	8 SPEC 01	Trubka kanalizační PP, SN 12, DN 400/6000	kus	4,06000	8 515,00	34 570,90

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	11	Přeložení stávající dešťové kanalizace na trase kanalizační stoky E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 850,00
40	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20000	2 500,00	3 000,00
41	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	39,00000	150,00	5 850,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 680,29
42	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	26,30700	30,00	789,21
43	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	236,76300	5,00	1 183,82
44	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	6,02700	180,00	1 084,86
45	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	20,28000	80,00	1 622,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 026,04
46	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	101,30200	20,00	2 026,04

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	12	Doměrkový list - stoky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				35 339,48
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	26,50800	30,00	795,24
2	132201213	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000m3,STROJNĚ	m3	33,04884	150,00	4 957,33
3	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	15,02220	160,00	2 403,55
4	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	9,01332	660,00	5 948,79
5	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	3,00444	1 150,00	3 455,11
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,03552	35,00	841,24
7	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	6,00888	35,00	210,31
8	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	21,20640	29,00	614,99
9	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 20 m	m3	5,30160	29,00	153,75
10	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	16,71118	34,00	568,18
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,53146	170,00	2 810,35
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	4,13286	170,00	702,59
13	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	3,00444	45,00	135,20
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,66432	12,00	247,97
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,42448	55,00	2 168,35
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,78810	140,00	1 930,33
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	132,54000	8,00	1 060,32
18	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	132,54000	3,00	397,62
19	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	132,54000	10,00	1 325,40
20	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	36,16256	20,00	723,25
21	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	1,63819	85,00	139,25
22	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	23,43977	160,00	3 750,36
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 029,78
23	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	19,07000	22,00	419,54
24	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	19,07000	32,00	610,24
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 060,06
25	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,47840	460,00	2 060,06
Díl: 8		Trubní vedení				69 483,92
26	812392121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 400	m	3,02000	450,00	1 359,00
27	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	55,79000	55,00	3 068,45
28	877370320	Montáž tvarovek z kanl.trub z PP, DN 300 mm, odbočných	kus	6,00000	150,00	900,00
29	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	19,07000	15,00	286,05
30	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	2,00000	150,00	300,00
31	-"	Odbočka kanalizační PP, DN 300/150/45°,SN 12	kus	6,00000	1 934,00	11 604,00
32	-"	Trubka kanalizační PP, SN 12, DN 300/6000	kus	9,43781	5 300,00	50 020,39
33	59223113R	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	1,22008	1 595,00	1 946,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				503,21
34	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, 66 %	t	33,54750	15,00	503,21

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	1	Vícepráce
R:	13	Doměrkový list - odbočení kanalizačních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				9 879,29
1	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	9,38000	25,00	234,50
2	894812201	Revizní a čistící šachta z PP DN 425/150	kus	1,00000	2 830,00	2 830,00
3	894812232	Roura šachtová korugovaná bez hrdla hl.2000 mm	kus	1,00000	1 822,00	1 822,00
4	894812262	Poklop litinový plný 40 t, do teleskopické roury	kus	1,00000	2 711,00	2 711,00
5	-"	Potrubí PP DN 150 mm, SN 12, dl.6,0 m	kus	1,58678	1 438,00	2 281,79

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	2	Méněpráce
R:	1	Doměrkový list - stoky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-25 103,30
1	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	-2,00000	130,00	-260,00
2	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	-1,00000	190,00	-190,00
3	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-6,46320	1 920,00	-12 409,34
4	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-1,69800	1 920,00	-3 260,16
5	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	-32,99520	250,00	-8 248,80
6	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	-2,00000	235,00	-470,00
7	59224350	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	-1,00000	265,00	-265,00
Díl: 8		Trubní vedení				-314 196,42
8	-	Odbočka KAM 300/150, tř.160/160/45°	kus	-4,00000	1 900,00	-7 600,00
9	831372121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-36,72000	300,00	-11 016,00
10	837371221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300	kus	-4,00000	250,00	-1 000,00
11	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	-14,00000	500,00	-7 000,00
12	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	-12,00000	500,00	-6 000,00
13	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	-13,00000	3 850,00	-50 050,00
14	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	-1,00000	3 850,00	-3 850,00
15	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	-14,00000	350,00	-4 900,00
16	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	-10,00000	280,00	-2 800,00
17	Výrobce	Trouba kameninová hrdlová DN 300, FN 48, spojovací systém C, délka 2,50 m	m	-37,27080	1 150,00	-42 861,42
18	14115344	Trubka ocel.hladká 48/3, tl. 3,6 mm, k orient.tabulkám	m	-23,00000	330,00	-7 590,00
19	59224000	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/65 KOM V 30	kus	-8,00000	4 802,00	-38 416,00
20	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	-14,00000	1 177,00	-16 478,00
21	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	-9,00000	635,00	-5 715,00
22	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	-4,00000	910,00	-3 640,00
23	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	-14,00000	1 541,00	-21 574,00
24	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	-6,00000	6 109,00	-36 654,00
25	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-48,00000	149,00	-7 152,00
26	Výrobce	Poklop D 400, litinový , s logem investora	kus	-14,00000	2 850,00	-39 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 554,40
27	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 34 %	t	-127,72000	20,00	-2 554,40

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	2	Méněpráce
R:	2	Doměrkový list - odbočení kanalizačních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-2 702,94
1	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,56280	1 920,00	-1 080,58
2	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	-0,35644	1 920,00	-684,36
3	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	-3,75200	250,00	-938,00
Díl: 8		Trubní vedení				-4 695,16
4	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-9,38000	125,00	-1 172,50
5	Výrobce	Trouby KAM hrdlové DN 150 mm, tř.160, dl.1,5 m	m	-9,52070	370,00	-3 522,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-287,76
6	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 75 %	t	-14,38780	20,00	-287,76

Položkový rozpočet

S:	20170700Da	Rokytno - kanalizace - Změnový list č.3
O:	2	Méněpráce
R:	3	Neuznatelné náklady stoka "A"+frézování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-33 845,65
1	91972-1222	Geomříže 50/50, zesklých vláken s geotextílií	m2	-356,27000	95,00	-33 845,65